
Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník")

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem:

IČO

DIČ 

zástupce 

bankovní spojení: 

č. účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

708 89 546

CZ 708 89 546

Mgr. Martin Červíček, hejtman

Komerční banka a.s.

27-2031110287/0100

dále též jako „objednatel" a

Zhotovitel

se sídlem

IČO

DIČ 

zastoupený 

bankovní spojení 

číslo účtu

Vysoká škola báňská - technická univerzita Ostrava (VŠB - TUO) 

Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET) 

Výzkumné energetické centrum (VEC) 

17.1istopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Porubá 

619 89 100

CZ61989100

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

ČSOB a.s.

127089559/0300

dále též jako „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany"

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: 
Fotovoltaické elektrárny - technicko - ekonomická studie, zadané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „veřejná zakázka" nebo 
„zakázka").

Článek 1
Zmocněné osoby

1. Objednatel zmocňuje následující osoby k jednání: 
zástupce objednatele ve věcech technických:

strana 1 (celkem 14)



2. Zhotovitel zmocňuje následující osoby k jednání:

a) ve věcech technických:

b) ve věcech plnění smlouvy:

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 
smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.

4. Autorizovanou osobou stanoví zhotovitel HHHH, číslo autorizace 33189. Tato osoba je 
oprávněna k výkonu odborných činností ve výstavbě (autorizace) ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, a to v oboru Technologická zařízení staveb nebo 
osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik) v oboru Technika 
prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení.

Energetickým specialistou stanoví zhotovi
je oprávněna k výkonu odborných činností na základě oprávnění energetického specialisty 
vydaném ministerstvem průmyslu a obchodu k provádění energetických auditů a energetických 
posudků dle § 10 zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií.

Článek 2
Podklady pro uzavření smlouvy

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele podaná dne 9. 8. 
2022 rámci zadávacího řízení veřejné zakázky.

2. Předmět plnění je mimo jiné vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy:

a) Příloha č. 1: Kontaktní místa střešní FVE

b) Příloha č. 2: OPŽP 2021-2027_verze_l.l (uloženo mimo smlouvu)

c) Příloha č. 3: vybraná vysvětlení zadávací dokumentace

3. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické a smluvní podmínky byly před podpisem smlouvy na 
základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci veřejné zakázky zahrnuty do jeho 
nabídky.

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že realizaci předmětu smlouvy provede v souladu se zadávací 
dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení či změn a doplnění provedených 
zadavatelem.

5. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky 
podkladů pro uzavření smlouvy. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané 
dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění zhotovitel předá objednateli bez zbytečného 
odkladu po provedení kontroly.

strana 2 (celkem 14)



6. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému zhotovení díla. 
Pokud některé práce na sjednaném díle zajistí prostřednictvím třetích osob, odpovídá za kvalitu 
prad a dodávky, jako by dílo prováděl sám.

7. Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, či 
rozhodnutí správního, daňového d jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem soudní 
exekuce na majetek zhotovitele a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.

Článek 3
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele svým jménem na svůj náklad a odpovědnost ve 
sjednaných termínech zhotovit dílo dále spedfikované a prosté vad a nedodělků je předat 
objednateli sjednaným způsobem. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit 
za něj sjednanou cenu ve výši a za podmínek dále stanovených.

2. Obecným místem výkonu činností, které zahrnuje zpracování díla, jsou organizace uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy a sídlo dodavatele. Místem předání díla je sídlo zadavatele.

3. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s požadavky objednatele, dle této smlouvy a jejích příloh, 
zadávacími podmínkami příslušné veřejné zakázky, s platnými právními předpisy a příslušným 
územním plánem a případně dalšími podklady poskytnutými zhotoviteli objednatelem. Objednatel si 
vyhrazuje právo upravit závěry vyplývající z předaných podkladů v závislosti na požadavcích 
objednatele.

Článek 4
Předmět díla

1. Předmětem díla dle této smlouvy je vyhotovení technicko-ekonomické studie dle požadavků 
objednatele:

a) Posoudit stav střechy - zdali je možné provést realizaci bez dalších stavebních úprav.
b) Popis řešení, volba fotovoltaických panelů a jejich umístění

• Typ panelu, hmotnost, počet panelů a v kolika řetězcích bude propojeno, 
jmenovitý výkon, sklon

• Zdroje stínu na předpokládaných místech umístění FVE panelů
• Měření vyrobené elektrické energie, harmonické proudy, rozpadové místo, 

síťová ochrana, systém ochrany před bleskem a přepětím, uspořádání 
solárního pole

• Nosná konstrukce panelů
• Elektroinstalace v solárním poli, kabely a kabelové trasy, uzemnění

strana 3 (celkem 14)



Posoudit vhodnost instalace akumulační baterie

c) Produkce el. energie

• Roční produkce elektrické energie FVE panelů po jednotlivých měsících
• Objednatel dodá spotřeby elektrické energie za měsíc červen v hodinových 

intervalech a na základě těchto údajů navrhnout řešení, aby byly přetoky do 
sítě v minimálním množství

d) Ekonomická kalkulace

• Předpoklady kalkulace
• Náklady na výstavbu FVE

e) Závěr

Další požadavky:
Pro studii je vybráno celkem 20 objektů v majetku 14 organizací Královéhradeckého kraje - 
viz příloha č. 1 této smlouvy.

Předmětná studie bude zpracována v takovém rozsahu, který umožní její využití jako zadání 
pro další fáze projektové přípravy.

Objednatel předpokládá na předmět díla využít podporu z Operačního programu Životní 
prostředí 2021 - 2027 - viz příloha č. 2 této smlouvy s názvem OPŽP 2021-2027_verze_l.l

2. V rámd plnění bude dílo dodáno v této podobě:

- 3x papírová/listinná podoba,

- 2x v elektronické podobě na USB v otevřeném formátu (textová část je požadována ve formátu MS 
Word, Excel, výkresové části jsou požadovány ve formátu DWG),

- 2x v elektronické podobě na USB ve formátu PDF.

3. Součástí díla v průběhu zpracování studie jsou osobní konzultace zpracovatele s objednatelem v 

potřebné míře směřující k úspěšnému plnění díla.

4. Činnosti a podmínky spojené s navazujícím zadávacím řízením na zpracovatele PD

a) Zhotovitelem zpracovaná studie bude použita jako podklad k zadávacímu řízení veřejné 
zakázky na zpracovatele navazujících stupňů PD. Zhotovitel poskytne objednateli 
součinnost při přípravě zadávacího nebo výběrového řízení na zhotovitele projektové 
dokumentace, včetně případných odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
a spolupráce při posuzování a hodnocení nabídek při výběru zpracovatele PD.

Součinnost zhotovitele v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky spočívá zejména v.

• součinnosti při zpracování zadávacích podmínek zadávacího řízení příslušné veřejné 
zakázky na výběr zpracovatele navazujících dokumentací;

strana 4 (celkem 14)



• vypracování návrhu technických částí odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace ve smyslu § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek, v rozsahu 
předmětu plnění; zhotovitel odešle návrh odpovědi objednateli, případně osobě 
objednatelem určené, ve lhůtě 2 pracovních dnů od výzvy k vypracování návrhu 
odpovědí; výzvu dle tohoto ustanovení je oprávněn učinit objednatel, případně osoba 
objednatelem určená; k řádnému učinění výzvy postačí e-mailová forma;

5. Součástí předmětu díla jsou dále všechny činnosti výše neuvedené, které vyplývají z charakteru 
díla a z účelu této smlouvy.

6. Zhotovitel bude provádět průběžnou konzultaci studie s objednatelem, objednatel požaduje v 
průběhu zpracování studie osobní konzultace zpracovatele se zadavatelem v potřebné míře 
směřující k úspěšnému plnění díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen se dostavit na 
konzultaci i častěji. Zhotovitel se zavazuje zapracovat všechny požadavky objednatele, 
vyplývající z provedených konzultací, pokud nebudou v rozporu s platnými právními 
předpisy. O konečném řešení v případě rozdílných názorů rozhodne objednatel v souladu 
s obecně závaznými předpisy a technickými normami. Konzultace proběhnou v sídle objednatele 
nebo v příslušném objektu, požadavek na místo konání navrhne objednatel. Objednatel oznámí 
konání konzultace vždy alespoň jeden týden předem. Objednatel zajistí patřičné prostory. 
Zhotovitel není povinen provést konzultaci dle tohoto ustanovení v případě, že objednatel označí 
její konání za nadbytečné.

7. K převzetí díla v termínech dle této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele alespoň 3 pracovní dny 
předem. Objednatel si vyhrazuje právo na kontrolu předaného díla s maximální lhůtou 7 
kalendářních dnů. Objednatel není povinen po provedené kontrole studii převzít, pokud studie 
nebo její část vykazuje vady a nedodělky. O převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší 
zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo 
nepřijímá a pokud ne, z jakých důvodů. Toto ustanovení dopadá pouze na části díla, které to svým 
charakterem umožňují.

Článek 5
Termíny plnění

1. Zhotovitel zahájí plnění díla dle této smlouvy na základě výzvy objednatele, pokud smlouva 
nestanoví jinak. Výzva ve smyslu tohoto ustanovení může být učiněna osobou oprávněnou jednat 
za objednatele ve věcech technických a věcech plnění a musí být učiněna písemnou formou. Za 
písemnou formu se považuje i e-mail.

2. Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:

Termíny pro zpracování a předání studie:

Zahájení díla: do 3 pracovních dnů od výzvy objednatele

Dokončení díla: do 10 týdnů od zahájení plnění

strana 5 (celkem 14)



3. Objednatel má právo písemně oznámit zhotoviteli pozastavení prad na studii. Zhotovitel je 
povinen na změnu počátku zpracování studie přistoupit. Termíny plnění dle odst. 2 se v takovém 
případě stavějí a počínají běžet dnem doručení žádosti objednatele o opětovné zahájení prací.

Článek 6
Cena díla

1. Cena za realizaci předmětu díla dle této smlouvy je sjednána pro celý rozsah plnění jako cena pevná 
a nejvýše přípustná a její změny jsou možné pouze způsobem, uvedeným v této smlouvě. Cena díla 
obsahuje úhradu za realizad veškerých činností uvedených v čl. 4 smlouvy.

2. Celková cena za realizad předmětu díla je vzhledem k dále uvedenému rozsahu následující:

cena bez DPH 690 000 Kč

DPH samostatně 144 900 Kč

cena s DPH 834 900 Kč

3. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

4. Dohodnutá cena zahrnuje v celém rozsahu veškeré práce a náklady zhotovitele spojené s řádným 
provedením (přípravou a provedením) díla dle této smlouvy, včetně pojištění veškerých rizik a 
vlivů během jeho provádění, poplatků a jakýchkoliv dalších výdajů spojených s prováděním díla 
(zejména hotových výdajů, nákladů za komunikaci a jízdného, licence, správních poplatků u 
úřadů). Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato 
smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a 
ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla.

5. Změna dohodnuté ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změnám zákonných sazeb DPH 
nebo ke změně věcného rozsahu díla vymezeného touto smlouvou z objektivních důvodů ležících 
na straně objednatele. Úprava se mimo případů změn DPH provede písemným dodatkem k této 
smlouvě. V případě rozšíření rozsahu prad musí být dodatek uzavřen před zahájením prad 
zhotovitelem. V případě omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem, se sníží cena díla za 
předpokladu, že zúžení předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací 
na omezeném rozsahu části díla. Jinak má zhotovitel právo i na úhradu účelně vynaložených 
nákladů na již provedené práce nebo činnosti.

Článek 7
Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat na dílo zhotoviteli zálohy.

2. Cenu díla uhradí objednatel na základě faktur zhotovitele vystavených po řádném dokončení, 
předání a převzetí jednotlivých částí předmětu díla v následujícím členění a následujícím 
způsobem:

strana 6 (celkem 14)



Zhotovitel má právo vystavit účetní doklad (fakturu) pouze za bezvadně uskutečněné plnění 
předmětu smlouvy, přičemž platí, že:

90 % ceny díla - technicko - ekonomické studie - bude zhotoviteli zaplaceno po předání 
příslušného počtu dokumentace v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a 10 % 
ceny této části díla bude zhotoviteli zaplaceno bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy 
se zhotovitelem navazující projektové dokumentace. Pokud by objednatel nezapočal s výběrem 
zhotovitele navazující PD do 12 měsíců od předání díla, doplatí objednatel zbylých 10% ceny 
této části díla bez splnění podmínky podle předchozí věty. Objednatel je oprávněn vyplatit 
zbylých 10 % ceny této části díla i dříve, rozhodne-li, že nezahájí realizaci záměru ve lhůtě 12 
měsíců od předání studie.

Veškeré cenové údaje budou uvedeny v Kč a platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK).

3. Zhotovitel je dle odst. 2 oprávněn fakturovat pouze dílčí části díla objednatelem řádně přijaté dle 
předávacího protokolu, v němž objednatel výslovně uvede, že akceptuje předanou podobu plnění. 
Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na činnosti, které nelze vzhledem k jejich charakteru 
protokolárně předat.

4. Při předání části díla bude sepsán protokol o předání a převzetí, který bude podepsán zástupci 
obou smluvních stran, umožňuje-li to charakter plnění zhotovitele.

5. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a jejich splatnost 
bude stanovena na 30 dnů od doručení objednateli. Faktury dále musí obsahovat název projektu. 
V případě, že faktury nebudou obsahovat náležitosti daňového dokladu nebo další stanovené 
náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit je zhotoviteli na doplnění. V takovém případě lhůta 
splatnosti začne běžet nejdříve až po doručení řádně opravené faktury objednateli. Faktury budou 
obsahovat v příloze oboustranně podepsané dílčí předávací protokoly.

6. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze 
rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění.

7. Dodavatel dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem 
daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní účty 
jím uváděné při smluvním styku s objednatelem, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně 
zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen 
„spolehlivý bankovní účet").

8. V případě, že se účet dodavatele ukáže být jiným než spolehlivým bankovním účtem, nejedná se 
v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový doklad ve 
smyslu této smlouvy a objednatel je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět dodavateli 
k vystavení nového řádného dokladu.

strana 7 (celkem 14)



9. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení za 
nezaplacenou daň dodavatele předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že 
dodavatel bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či 
dodavatel bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, objednatel je oprávněn 
nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona 
o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu 
obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný 
depozitní účet správce daně dodavatele. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění 
závazků objednatele uhradit sjednanou cenu a souvisejících plnění dle této smlouvy.

10. Případné dílčí faktury budou vystavovány samostatně na služby vyplývající z původní smlouvy a 
samostatně na případné vícepráce vyplývající z dodatků ke smlouvě. Případné méněpráce budou 
fakturovány vždy v rámci dílčí faktury z původní smlouvy.

11. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením plnění nebo 
jeho části třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet oprávněně vystavené 
faktury poddodavatelů za podmínek sjednaných ve smlouvách s těmito poddodavateli. Pokud 
bude zhotovitel v prodlení delším než 30 dnů se zaplacením jakékoli fakturované částky 
poddodavateli, je objednatel oprávněn plnit za zhotovitele a zaplatit poddodavateli přímo, pokud 
poddodavatel objednatele o zaplacení požádá a tuto žádost doloží doklady, prokazujícími řádné 
splnění příslušné části závazku a oprávněnosti nároku na zaplacení. K oprávněnosti nároku 
poddodavatele si vyžádá objednatel písemné stanovisko zhotovitele, který je povinen jej doručit 
objednateli do 3 dnů od výzvy objednatele. Doručeným stanoviskem není objednatel vázán, 
přihlédne však k němu při rozhodnutí, zda bude za zhotovitele plnit. Pokud v uvedené lhůtě 
nebude stanovisko zhotovitele objednateli doručeno, má se za to, že je nárok poddodavatele 
oprávněný. Částku zaplacenou poddodavateli přímo objednatelem je objednatel oprávněn započíst 
proti zhotovitelem nárokovaným splatným i nesplatným pohledávkám z této smlouvy o plnění, 
anebo vyzvat dodavatele k zaplacení této částky na účet objednatele. Pokud objednatel vyzve 
zhotovitele k zaplacení částky vyplacené objednatelem poddodavateli, je zhotovitel povinen 
objednateli tuto částku vyplatit nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení výzvy a zároveň je 
povinen objednateli zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20% z dlužné částky. Pokud 
zhotovitel nezaplatí do 3 pracovních dnů od doručení výzvy, zavazuje se dále zaplatit objednateli 
úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, a smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se zaplacením. Pokud zhotovitel nezaplatí 
objednateli příslušnou částku do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy, je objednatel oprávněn 
od této smlouvy odstoupit. Výše uvedená přímá platba objednatelem poddodavateli nemá vliv na 
ostatní ustanovení této smlouvy.

Článek 8
Splnění a převzetí díla

1. Závazek řádně provést dílo dle této smlouvy je splněn předáním a převzetím díla.

strana 8 (celkem 14)



2. Zhotovitel se zavazuje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřípustnost 
podkladových materiálů, pokynů, věcí, které mu byly předány objednatelem, a/nebo objednatelem 
požadovaných změn, ať již z hlediska důsledků pro jakost a provedení díla, či rozpočtu, s podklady 
pro uzavření této smlouvy, ustanoveními nebo rozhodnutími orgánů veřejné správy či obecně 
závaznými právními předpisy, ČSN, ČN, EN či jinými normami. V případě, že objednatel bude, 
i přes upozornění zhotovitele, trvat na užití podkladových materiálů, pokynů a věd, které byly 
zhotoviteli předány objednatelem, je zhotovitel oprávněn odmítnout jejich plnění pouze tehdy, 
pokud by se jejich splněním mohl vystavit správnímu d trestnímu postihu.

3. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

4. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu d jeho části jeho protokolárním převzetím.

Článek 9
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou soudnnost při plnění předmětu díla.

2. Objednatel poskytne veškeré údaje týkajíd se požadavků na dílo, především sledovaného záměru, 
údajů o tom, co objednatel od návrhu očekává, jaké požadavky má zhotovitel sledovat, případně 
jaké jsou zhotovitelovy možnosti tento záměr rozšířit nebo jakými dalšími omezeními je vázán.

3. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly realizované při kontrole projektu a tuto součinnost 
v případě, že k tomu bude objednatele vyzván, poskytne.

4. Zhotovitel se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s realizad předmětu plnění a 
projektu včetně účetních dokladů minimálně deset let od skončení realizace plnění. Dodavatel se 
zavazuje minimálně po tuto dobu poskytovat informace a dokumentaci souvisejíd s realizad 
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům objednatele.

5. V případě, že budou před započetím díla naplněny podmínky zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při dnnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a NV (nařízení 
vlády)č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při prád 
na staveništích, je Zhotovitel povinen bezvýhradně zákonná ustanovení (§16) dodržet.

6. Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by 
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu 
nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu ustanovení zákona č. 435/2004 Sb., má 
objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

7. Zhotovitel při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné 
pracovní podmínky, odpovídajíd úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na 
plnění předmětu veřejné zakázky podílet.

strana 9 (celkem 14)



8. Zhotovitel vyvine maximální úsilí, aby byly minimalizovány dopady na životní prostředí, bude 
respektovat udržitelnost či možnosti drkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude 
implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy související s předmětem 
veřejné zakázky a bude dodržovat další požadavky na společenskou a environmentální 
odpovědnost a inovace uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených 
požadavků zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů.

Článek 10
Záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude vyhotoven podle podmínek smlouvy a v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a normami platnými pro tento předmět díla s požadavky 
veřejnoprávních orgánů a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

2. Zhotovitel nezodpovídá za vady v předmětu díla, které byly způsobeny použitím podkladů 
poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit jejich 
nevhodnost nebo na nevhodnost objednatele upozornil a ten na jejich použití trval.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na zhotovené dílo - s tím, že záruka skončí uplynutím 24 
měsíců (slovy dvaceti čtyř) kalendářních měsíců od předání a převezetí díla objednatelem.

4. Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté 
kdy je zjistí. Oznámení vady musí být zhotoviteli zasláno písemně (e-mailem nebo doporučeným 
psaním). V oznámení vad musí být vada popsána a navržena lhůta pro její odstranění, zhotovitel je 
povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace.

5. Smluvní strany se dohodly, že za vady v projektové dokumentaci zhotovitel odpovídá dle 
ustanovení občanského zákoníku.

6. Smluvní strany sjednávají právo objednatele požadovat v době záruky bezplatné odstranění vady. 
Bezplatným odstraněním vady se zejména rozumí přepracování či úprava díla. Zhotovitel se 
zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě, na které se 
protokolárně dohodne objednatel se zhotovitelem s přihlédnutím ke všem objektivním okolnostem.

7. Zhotovitel je plně odpovědný za případy, kdy dojde vlivem opomenutí důležitých skutečností nebo 
vlivem nesouladu mezi výkresovou částí projektové dokumentace a výkazem výměr ke zvýšení 
nákladů vlastního plnění, ledaže prokáže, že zvýšené náklady nezpůsobila chyba v jím prováděném 
díle.

8. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani ukončením smlouvy, ani 
odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od smlouvy.

Článek 11
Sankční ustanovení a odpovědnost za škodu

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla či jeho části, čí plněním povinnosti dle termínů 

uvedených v článku 5 vzniká objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 500 Kč za 

každý i započatý den prodlení zhotovitele.

strana 10 (celkem 14)



2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v dohodnutém termínu dle čl. 10 této smlouvy, je 
objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč za každý i započatý 
den prodlení.

3. V případě, že na základě vady studie dojde k navýšení vlastní ceny plnění, vzniká objednateli právo 
na náhradu škody ve výši zvýšených nákladů spojených s realizací tohoto plnění oproti nákladům, 
které by vynaložil, kdyby příslušnou vadu studie neobsahovala. Jedná se především o náklady 
spojené s pořádáním nového zadávacího řízení, případné náklady spojené s prodloužením realizace 
díla, případné marně vynaložené náklady (např. v důsledku potřeby část díla odstranit aj.) a 
vícenáklady, náklady, které nesplňují podmínky způsobilosti výhradně v důsledku porušení 
povinnosti zhotovitele zhotovit studii bez vad apod.

4. Pro případ prodlení úhrady zhotovitelem řádné vystavené faktury ve lhůtě splatnosti vzniká 
zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení objednatele.

Článek 12
Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje uzavřít pojistnou smlouvu pro případ vzniku pojistné události související s 
prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu:

Zhotovitel se zavazuje sjednat s účinností od počátku doby plnění pojištění proti všem škodám, 
které by mohl způsobit svojí činností, a to minimálně do výše 1 mil. Kč na jednu pojistnou událost.

2. Zhotovitel předloží a předá objednateli kopie platných a účinných pojistných smluv dle tohoto 
článku této smlouvy nejpozději do 14 kalendářních dní po podpisu této smlouvy. Zhotovitel se dále 
zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí po celou 
dobu trvání této smlouvy. Zhotovitel předloží doklad o trvání požadovaného pojištění objednateli 
kdykoliv za trvání této smlouvy do 7 kalendářních dnů od výzvy objednatele. Zhotovitel se 
zavazuje pokračovat v pojištění (nebo sjednat tzv. udržovací pojištění) dle výše uvedeného rozsahu 
také minimálně 3 roky po ukončení realizace plnění této smlouvy.

Článek 13
Užití díla

1. Objednatel se zavazuje užít vytvořené dílo pouze k účelu uvedenému v této smlouvě, nebo z této 
smlouvy vyplývajícímu.

2. Zhotovitel bezúplatně touto smlouvou uděluje objednateli výhradní časově a územně neomezenou 
licenci k užití díla a všech jeho částí. Objednatel je oprávněn užít dílo či jeho část ve smyslu tohoto 
ustanovení v plném rozsahu veškerých majetkových práv k dílu náležejících. Objednatel je 
především oprávněn užít dílo či jeho část jako podklad zadávacích řízení veřejných zakázek ve 
smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně uveřejnění způsobem umožňujícím přímý 
a neomezený dálkový přístup. Užití dle předcházející věty se vztahuje i na veřejné zakázky 
zadávané mimo režim zákona o veřejných zakázkách.

3. Licence na objednatele přechází okamžikem uzavření této smlouvy.

strana 11 (celkem 14)



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že licenční odměna za licenci dle této smlouvy je zahrnuta do 
ceny díla.

5. Objednatel neužije dílo způsobem, který by snížil jeho hodnotu.

6. Objednatel je oprávněn oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě zcela nebo zčásti. 
Poskytnutím oprávnění dle věty předchozí nevzniká zhotoviteli právo na další odměnu.

7. Objednatel je oprávněn upravit dílo popř. stavbu zhotovenou na základě díla v souladu se svými 
potřebami. Úpravy je oprávněn provést sám, popř. zadat jejich provedení třetí osobě. Zhotovitel 
s tímto podpisem smlouvy výslovně souhlasí.

8. Zhotovitel není oprávněn dílo dle této smlouvy poskytnout třetí osobě či využít jinak, než ve 
prospěch objednatele v souladu s touto smlouvou.

Článek 14

Vyšší moc, pozastavení prací a omezení rozsahu prací

1. Brání-li smluvní straně ve splnění povinnosti vyšší moc, jak je definována v článku 14 odst. 3. této 
smlouvy (dále jen „Vyšší moc"), prodlužuje se lhůta ke splnění této povinnosti o dobu trvání 
překážky Vyšší moci za předpokladu, že daná smluvní strana postupovala podle článku 14 odst. 4 
této smlouvy.

2. Nedojde-li ke splnění povinnosti, jejímuž včasnému splnění zabránila Vyšší moc, ani do 60 dní od 
toho, co měla být povinnost splněna původně před prodloužením lhůty dle článku 14 odst. 1 této 
smlouvy, má kterákoliv smluvní strana právo od smlouvy odstoupit.

3. Pro účely této smlouvy se Vyšší mod rozumí událost, která splňuje kumulativně následující znaky:

a) objektivně znemožňuje některé ze smluvních stran v plnění některé z jejích povinností 
podle této smlouvy (objektivní nemožnost je v příanné souvislosti s touto událostí);

b) tuto událost nemohla příslušná smluvní strana s vynaložením odborné péče zjistit ani 
předvídat před uzavřením smlouvy;

c) tato událost je mimo vliv smluvních stran a žádná ze smluvních stran nemohla této 
události zamezit.

Mezi případy Vyšší mod náleží zejména:

• přírodní katastrofy (zejm. požáry, výbuchy, zemětřesení, přílivové vlny, povodně, 
epidemie);

• válka, ozbrojené konflikty (ať byla vyhlášena válka d nikoli), invaze, akt nepřátelského 
státu, mobilizace, zabavení majetku nebo embarga;

• povstání, revoluce nebo vojenské, ozbrojené d násilné převzetí moci, nebo občanská válka;

• nepokoje, srocení, nebo akty či hrozby terorismu.

strana 12 (celkem 14)



4. V případě, že některá ze smluvních stran nemůže plnit své povinnosti v důsledku případu Vyšší 
mod, je povinna informovat druhou smluvní stranu o tomto případu Vyšší mod neprodleně poté, 
co se o vzniku takového případu Vyšší moci dozvěděla nebo co se mohla při vynaložení odborné 
péče o vzniku takového případu Vyšší moci dozvědět. V oznámení o případu Vyšší moci povinná 
smluvní strana uvede povahu Vyšší mod, počátek Vyšší moci, předpokládanou dobu trvání Vyšší 
mod a možné způsoby odvrácení újmy, která by v důsledku případu Vyšší mod hrozila.

5. Smluvní strana, které ve splnění povinnosti zabránila Vyšší moc, je povinna učinit vše, co je v jejích 
silách, aby odvrátila či minimalizovala újmu vzniklou druhé Smluvní straně z důvodu, že není 
schopna svou povinnost splnit.

Článek 15
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášních 
podmínkách úannosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy dle předchozí věty zajistí 
objednatel. Obě strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě výše uvedeného a kromě případů 
uvedených v ustanovení § 2001 a násl. občanského zákoníku též v případě:

a) kdy bude zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
zhotovitele; zhotovitel je povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně objednateli.

b) bude-li plnění zhotovitele opakovaně vykazovat vady, na něž objednatel zhotovitele 
opakovaně (nejméně 2x) upozorní, pokud zhotovitel nesjedná ve stanovené lhůtě nápravu.

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní straně, přičemž 
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva, včetně všech jejích příloh a případných dodatků může 
být uveřejněna na profilu objednatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru 
smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně prohlašuje, že veškeré informace, 
skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění dle této smlouvy, které jsou případně 
předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem objednateli písemně a jasně 
označil a nejsou obsaženy v této smlouvě.

5. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva, její přílohy či případné dodatky neobsahují informace, 
jejichž uveřejněním by došlo k porušení obchodního tajemství, ochrany osobních údajů apod. ve 
smyslu obecně závazných právních předpisů.

6. Tuto smlouvu lze měnit doplnit nebo zrušit pouze písemnou formou řádně číslovanými dodatky.

strana 13 (celkem 14)



7. Tato smlouva byla uzavřena podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů. Právní vztahy zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou 
výslovně dohodnuty, se řídí příslušnými ustanoveními těchto právních předpisů.

8. Tato smlouva, ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, může být uzavřena 
elektronicky. Pakliže bude smlouva uzavřena v listinné podobě, bude vyhotovena ve 4 
stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jeden stejnopis.

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám 
význam jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem jak je výše 
uvedeno připojují své podpisy.

10. O uzavření smlouvy rozhodl hejtman Královéhradeckého krjae v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání 
veřejných zakázek.

Za objednatele v Hradci Králové Za zhotovitele v Ostravě

Mgr. Martin Červíček 
hejtman

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek 
ředitel VEC

strana 14 (celkem 14)



VŠB TECHNICKÁ 
UNIVERZITA 
OSTRAVA

CENTRUM ENERGETICKÝCH 
A ENVIRONMENTÁLNÍCH 
TECHNOLOGIÍ

Pověření

Prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D., ředitel vysokoškolského ústavu CEET Vysoké školy báňské - Technické 
univerzity Ostrava, sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava-Poruba, IČO 61989100, (dále jen „pověřující")

tímto pověřuje

doc. Dr. Ing. Tadeáše Ochodka,
Výzkumného centra VEC (dále jen „pověřený"), 

I, ředitele

rozhodováním a jednáním jménem VŠB-TUO za pověřujícího, a to v rozsahu tohoto pověření.

Pověřený je oprávněn:

• po předchozím projednání s pověřujícím podepisovat pracovní smlouvy a dohody mimo pracovní poměr, 
jejich změny nebo skončení, mzdové výměry, mimořádné odměny všech zaměstnanců VEC a útvarů 
organizačně začleněných do úseků jím řízených,

• podepisovat dokumenty smluvní povahy a písemnosti týkající se veřejných zakázek v oblastech 
působnosti Výzkumného centra VEC v rozsahu, který je směrnicí Zadávání veřejných zakázek stanoven pro 
jednání za VŠB-TUO pro ředitele vysokoškolského ústavu,

• podepisovat rozhodnutí o škodě a výši náhrady škody způsobené zaměstnanci VEC a útvarů organizačně 
začleněných do úseků jím řízených.

Pověření uděluji na dobu od 1. 3. 2021 do 29. 2. 2024.

V Ostravě dne 1. 3. 2021

17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba 
Česká republika

spojovatelka: +420 597 321 111 
epodatelna: epodatelna@vsb.cz 
ID datové schránky: d3kj88v

IČ: 61989100
DIČ: CZ61989100

email: univerzita@vsb.cz 
www.vsb.cz



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 701330_000763, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Ostrava 33
Česká pošta, s.p. dne 10.03.2021

IIBHMI
136557791 -16874-210310105246



Střešní FV elektrárny

Vybrané objekty v organizacích KHK
Jedná se o předběžný výběr, situaci je třeba ověřit na místě.

Organizace Objekt Adresa Typ střechy Orientace 
střechy

Použitelná plocha 
půdorys m2

Poznámka

Ústavy sociální péče
1 Domečky Rychnov n. K. Jiráskova 1612, Rychnov n. K. mírně šikmá JZ 160 možná i jiné střechy v areálu 1
2 Domov dědina Nádražní 790, Opočno mírně šikmá JV 180 1
3 Domov na Stříbrném vrchu Rokytnice Stříbrný vrch 99, Rokytnice v OH šikmá J 150 3 objekty 1

Zdravotnictví
4 Městská nemocnice, a.s. poliklinika Rooseveltova 474, Dvůr Králové rovná 160 1
5 Oblastní nemocnice Jičín a.s. objekt B, C, F, G Jana Maláta 493, Nový Bydžov rovná 1 600 1
6 Oblastní nemocnice Náchod a.s. objekt H, K Purkyňova 446, Náchod rovná 930 1

na 4 stávajících objektech, nové 
projektovaný urgentní příjem již

7 Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Maxima Gorkého 77, Trutnov rovná 650 v projektu FVE 1
Domovy důchodců

nová budova - není památkově
8 Domov důchodců Černožice nová budova Revoluční 54, Černožice rovná 300 chráněna 1
9 Domovy na Orlici 3 budovy 1. máje 104, 51722 Albrechtice nad Orlicí rovná 210 3 budovy Albrechtice 1

10 Domov pro seniory Pilníkov Trutnovská 176, Pilníkov rovná 150 1
11 Domov pro seniory Vrchlabí nová budova Žižkova 590, Vrchlabí mírně šikmá J 150 další budovy vč. FVE 1

12 Domovy Na Třešňovce nová střecha Riegrova 837, Česká Skalice šikmé JV, JZ 200 na více objektech 1
13 Domov sociální péče Tmavý Důl původní objekty Tmavý Důl 958, Rtyně v P. šikmá JV 200 1

Kultura
14 Regionální muzeum a galerie v Jičíně nová budova Depozitář Robousy šikmá ZZJ 200 je potřeba energie i v létě 1



Domečky Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1612,51601 Rychnov nad Kněžnou

Střechy objektů SO 03, 04 - krovy, latě, tašky, objekt SO 02 - krovy, prkna, plechová krytina
Vhodné jsou střechy na objektech SO 02, SO 03, SO 04
Stínění žádné
Sklon střechy cca 22°
Nepředpokládá se jiné využití areálu



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech

Detail grafu

Počátek období |-| 6. 2022 0:00 P Konec období |30 6 2022 23:59 P Interval 1 hod Zobrazit

A Elektřina (I)

Akt. měsíc: 1 279,98 Minulý měsíc: 14 545,18



Odběrná místa

^|_J'ČESKOMORAVSKÁ
"I J jW1 KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Rez. 

příkon 
[kW]

Roční 
rez. 

kapacita 
[kW]

Sjednávání 
měsíční rez. 

kapacity

Napět, 
hladina 

[kV]

Sjednávání 
odběrových 
diagramů

Typ 
měř.

Tarif Adresa pro fakturaci

1 0001202786 Jiráskova 1612, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 859182400700935232 140 120 nesjednává se 10 X B jednotanf Jiráskova 1612. 516 01 Rychnov nad Kněžnou



Domov Dědina, Nádražní 709, 51773 Opočno

• Jedná se o plechové střechy z roku 2006
• Sklon šikmé střechy odhadem 20°
• Stínění žádné



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech (Nádražní, Opočno)

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech 
(Nádražní, Opočno)

Počátek období 1.6.2022 0:00 |2J Konec období |sq. 6. 2022 23:59 pl Interval | 1 hod Zobrazit

Detail grafu

402,



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech (Přepychy 213)

Detail grafu

Počátek období k g 2022 0:00 ZobrazitKonec období |30 g 2022 23:59 pJ Interval | 1 hod

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech 
(Přepychy 213)

Detail grafu X

Počátek období |1, 6. 2022 0:00 pí Konec období |3Q g 2022 23:59 pl Interval 1 hod Zobrazit

LEElektřina (£)

Vybrané období: 2 373,25
1,75 Včera: 87,25

255,75 Minulý měsíc: 2 373,75

Průměr (kWh)



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech (Přepychy 220)

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech 
(Přepychy 220)

Detail grafu

Počátek období jy 6. 2022 0:00 pl Konec období |3Q, 6. 2022 23:59 pl Interval | 1 hod Zobrazit

A Elektřina (I)

Dnes:
Akt. měsíc:

3,50
240,00

Vybrané období:
Včera:

Minulý měsíc:

2 112,00
78,25

2 112,25

Průměr (kWh)



Odběrná místa

'Jlj ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr. 

sazba
Poč 
fází

Jistič 
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Zúčt. 
období

Frekvence 
záloh

1 0001137177 Klášter nad Dědinou 23, 517 71 České meziríčí 859182400700679297 C02d 3 25 Nádražní 709, 517 73 Opočno C měsíc měsíční
2 1000102113 Na Štěpnici 506, 517 71 České Meziříčí 859182400707178038 C02d 3 80 Nádražní 709, 517 73 Opočno C měsíc měsíční
3 1000119746 Přepychy 220, 517 32 Přepychy 859182400707200685 C02d 3 160 Nádražní 709, 517 73 Opočno B měsíc bez záloh
4 1000119747 Přepychy 213, 517 32 Přepychy 859182400707200692 C02d 3 160 Nádražní 709, 517 73 Opočno B měsíc bez záloh
5 1000132231 Nádražní 709, 517 73 Opočno 859182400707220737 C02d 3 125 Nádražní 709, 517 73 Opočno B měsíc bez záloh
6 765230 Čsl. Legií 125, 503 46 Třebechovice pod Orebem 859182400706278340 C02d 3 25 Nádražní 709, 517 73 Opočno C rok měsíční
7 X Palackého 220, 551 01 Jaroměř 859182400707324145 C02d 3 25 Nádražní 709, 517 73 Opočno C rok měsíční
8 853134 Havlíčkova 292, 549 01 Nové Město nad Metují 859182400705212383 C02d 3 25 Nádražní 709, 517 73 Opočno C rok měsíční
9 687685 Kostelecká 1107, 547 01 Náchod 859182400705369315 C02d 3 25 Nádražní 709, 517 73 Opočno C rok měsíční
10 961814 Pod Výrovem 1151,549 01 Nové Město n.M. 859182400705422171 C26d 3 25 Nádražní 709, 517 73 Opočno C rok měsíční
11 X Dr. Paula 749, 551 01 Jaroměř 859182400704948627 C25d 3 25 Nádražní 709, 517 73 Opočno C rok měsíční

Zvážit FVE na střechy - domy Přepychy, viz spotřeby elektrické energie výše



Domov na Stříbrném vrchu, Stříbrný vrch 199, 51761 Rokytnice v O.h.

• Rekonstrukce objektů proběhla v roce cca 2008, včetně rekonstrukce střech
• Vhodné jsou střechy na objektech „E" a „D".
• Stínění žádné
• Sklon střechy cca 27°
• Další rekonstrukce se neplánují, neplánuje se jiné využití areálu
• Je nový objekt „Za prádelnou 2154, Náchod"
• Lze využít i „stavební buňku"



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech



Odběrná místa

'•I. J ČESKOMORAVSKÁ
"IjO1 KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr. 

sazba
Poč. 
fází

Jistič 
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Zúčt. 
období

Frekvence 
záloh

1 0001087848 Stříbrný Vrch 199, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 859182400700397580 C25d 3 400 Stříbrný vrch 199, 517 61 Rokytnice v Orlických horách B měsíc měsíční
2 50102491 Sídliště I.Máje 241/7, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 859182400703737376 C45d 3 25 Stříbrný vrch 199, 517 61 Rokytnice v Orlických horách C rok měsíční
3 50102493 Sídliště I.Máje 241/8, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 859182400703637195 C25d 3 25 Stříbrný vrch 199, 517 61 Rokytnice v Orlických horách C rok měsíční
4 50074122 Dolní sídliště 259, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 859182400703626649 C25d 3 25 Stříbrný vrch 199, 517 61 Rokytnice v Orlických horách c rok měsíční

Stavební buňku by bylo možné také využít, měla by být stabilně v organizaci.



VŠB TECHNICKÁ 
UNIVERZITA 
OSTRAVA

CENTRUM ENERGETICKÝCH 
A ENVIRONMENTÁLNÍCH 
TECHNOLOGIÍ

Pověření

Prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D., ředitel vysokoškolského ústavu CEET Vysoké školy báňské - Technické 
univerzity Ostrava, sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava-Poruba, IČO 61989100, (dále jen „pověřující")

tímto pověřuje

doc. Dr. Ing. Tadeáše Ochodka,
Výzkumného centra VEC (dále jen „pověřený"), 

|, ředitele

rozhodováním a jednáním jménem VŠB-TUO za pověřujícího, a to v rozsahu tohoto pověření.

Pověřený je oprávněn:

• po předchozím projednání s pověřujícím podepisovat pracovní smlouvy a dohody mimo pracovní poměr, 
jejich změny nebo skončení, mzdové výměry, mimořádné odměny všech zaměstnanců VEC a útvarů 
organizačně začleněných do úseků jím řízených,

• podepisovat dokumenty smluvní povahy a písemnosti týkající se veřejných zakázek v oblastech 
působnosti Výzkumného centra VEC v rozsahu, který je směrnicí Zadávání veřejných zakázek stanoven pro 
jednání za VŠB-TUO pro ředitele vysokoškolského ústavu,

• podepisovat rozhodnutí o škodě a výši náhrady škody způsobené zaměstnanci VEC a útvarů organizačně 
začleněných do úseků jím řízených.

Pověření uděluji na dobu od 1. 3. 2021 do 29. 2. 2024.

V Ostravě dne 1. 3. 2021

17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba 
Česká republika

spojovatelka: +420 597 321 111 
epodatelna: epodatelna@vsb.cz 
ID datové schránky: d3kj88v

IČ: 61989100
DIČ: CZ61989100

email: univerzita@vsb.cz 
www.vsb.cz



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 701330_000763, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Ostrava 33
Česká pošta, s.p. dne 10.03.2021

IIBHMI
136557791 -16874-210310105246



Městská nemocnice a. s., Dvůr Králové nad Labem, Vrchlického 1504

• Pro FVE jsou vhodné části střech administrativní budovy, hlavní budovy a pavilonu 
následné péče.

• Všechny střechy jsou nové, šikmé cca 35°, pokryté eternitovými šablonami.
• Dle údržbáře jsou všechny uvažované střechy bez vlivu zastínění stromy, toto je ale nutno 

ověřit.
Po dokončení dostavby budovy s operačními sály (nad laboratořemi) bude vhodná rovná 
střecha i na této budově, (zelená barva)



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech (Rooseveltova)
Detail grafu

Počátek období 1 6 2022 0'00 [73 Konec období |3Q. 6. 2022 23:59 [73 Interval i hod

A Elektřina (£)

i4 0)1/06 04/06 07/06 10/06 13/06 16/06 19/06 22/06 25/06 28/06 0

Průměr (kWh)
Dnes:

Akt. měsíc: 744.25

Vybrané období:
Včera:

Minulý měsíc:

2 939,50
59,75

2 940,25

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech
(Rooseveltova)



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech (Vrchlického)

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech 
(Vrchlického)

Počátek období |1 6 2022 0:00 pil Konec období |30 6 2022 23:59 Interval 1 hod Zobrazit

Detail grafu



Odběrná místa

Nízké napětí

'íL/A českomoravská
komoditní burza kladno

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr. 

sazba
Poč 
fází

Jistič 
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měr. Frekvence 
záloh

1 0001074407 Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 859182400700704999 C02d 3 250 Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem B měsíční

Vysoké napětí

<B> ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Rez. 

příkon 
[kW]

Roční 
rez. 

kapacita 
[kW]

Sjednávání 
měsíční rez. 

kapacity

Napět, 
hladina

Sjednávání 
odběrových 
diagramů

Typ 
měř.

Tarif Adresa pro fakturaci

1 1203438 Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 859182400700937731 320 180 nesjednává se 35 X A jednotarif Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem



Oblastní nemocnice Jičín, areál v Novém Bydžově, ul. Jana Maláta
Ze všech objektů se jeví jako vhodný k vybudování střešní FVE objekt F (administrativa) a objekt B (LDN 
B). V budoucnu (po rekonstrukci) by byl velmi vhodný objekt C (interna). Obecně je v celém areálu 
problém se zastíněním stromy nebo jinými prvky.

Objekt F - administrativní budova

• Střecha je rovná, po rekonstrukci
• Střecha je po část dne zastíněna vzrostlými smrky, dle správce (p. Rásl) by je bylo možno porazit

Objekt K - kotelna

• Střecha je rovná, po rekonstrukci

Objekt B - LDN B (bývalá porodnice)



Střecha je rovná, z roku 2015
Celou plochu střechy nelze využít vzhledem k zastínění strojovnou výtahu
Střecha je pravděpodobně v zimních měsících po část dne zastíněna vzrostlým jasanem

Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech
Detail grafu

ZobrazitPočátek období |1 6. 2022 0:00 £°l Konec období |30 6 2022 23:59 pj Interval | j hod

X



Odběrná místa

Vysoké napětí

'ÍLz |r českomoravská
’I KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Rez. 

příkon 
[kW]

Roční 
rez. 

kapacita 
[kW]

Sjednávání 
měsíční rez. 

kapacity

Napéť. 
hladina 

[kV]

Sjednávání 
odběrových 
diagramů

Typ 
měř.

Tarif Adresa pro fakturaci

1 0001202129 Bolzanova 512, 506 01 Jičín 559182400707782105 770 550 sjednává se 10/0,4 X A jednotarif Bolzanova 512, 506 01 Jičín
2 0001203696 Jana Maláta 493, 504 01 Nový Bydžov 859182400700941714 240 120 sjednává se 35/0,4 X B jednotarif Bolzanova 512, 506 01 Jičín



Oblastní nemocnice Náchod, Purkyňova 446, 547 01 Náchod (dolní)

Pavilon K:

• Rovná střecha
• Část střechy využitelná pro FVE
• Plocha střechy pro FVE cca 400 m2

Pavilon H:

• Rovná střecha
• Využitelná pro FVE
• Plochy střechy pro FVE cca 530 m2

Ostatní:

• Střechy se jeví jako ne zcela vhodné, zastíněné, před rekonstrukcí a v budoucnu bourání 
pavilonu

• V okolí hodně stromů, není jisté, jestli v nějakém ročním období nebudou bránit část dne 
plnému osvícení sluncem.

• Střechy K, H - žádný viditelný problém, není v plánu rekonstrukce (informace - p. Kapucián).



Nemocnice si nechala zpracovat vlastní předběžné posouzení střech z pohledu instalace FVE. 
Je potřeba toto předběžné posouzení odborně prověřit z hlediska proveditelnosti, zastínění a 
eventuálních plánovaných stavebních úprav pavilonů.

Obrázek z předběžného posouzení možnosti instalace FVE:



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech

Detail grafu

Počátek období |j. 6. 2022 0:00 pl Konec období |30 6 2022 23:59 pd Interval | •[ hod Zobrazit

A Elektřina (Z)

Průměr (kWh)
Dnes:

Akt. měsíc: 104 157,50

Vybrané období:
Včera:

Minulý měsíc:

339 085,00
8 990,00

339 185,00

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech



Odběrná místa

Vysoké napětí

ČESKOMORAVSKÁ
"I ) • KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Rez. 

příkon 
[kW]

Roční 
rez. 

kapacita 
[kW]

Sjednávání 
měsíční rez. 

kapacity

Napěť. 
hladina 

[kV]

Sjednávání 
odběrových 
diagramů

Typ 
měř.

Tarif Adresa pro fakturaci

1 X Purkyňova 446, 547 69 Náchod Í59182400700948287 2500 1200 sjednává 
měsíčně

35 X A jednotarif Purkyňova 446. 547 69 Náchod

2 X Bartoňova 951,547 01 Náchod 359182400700950624 150 100 sjednává 
měsíčné

10 X B jednotarif Purkyňova 446. 547 69 Náchod

3 X Smetanova 91, 550 01 Broumov 359182400700948249 360 100 sjednává 
měsíčné

35 X B jednotarif Purkyňova 446, 547 69 Náchod

4 1202784 Jiráskova 506, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 359182400700927107 450 330 sjednává 
měsíčně

10/0,4 X B jednotarif Purkyňova 446. 547 69 Náchod



Oblastní nemocnice Trutnov (Maxima Gorkého 77, Trutnov)

Pavilon D:

• Rovná střecha, pokrytá fólií z měkčeného PVC
• Část střechy využitelná pro FVE, část střechy přes den zastíněna

Pavilon A2:

• Rovná střecha
• 14 střechy pavilonu využitelná pro FVE, 14 střechy nevyužitelná - není prostor (komíny, antény 

atd.)

Pavilon O:

• Rovná střecha
• Část střechy využitelná pro FVE

Pavilon AI:

• Členitá střecha
• Menší část střechy je využitelná (mírný sklon cca 15°), nakloněná na JZ

Ostatní:

• Nevhodné, zastíněné nebo střechy před rekonstrukcí
• Informace od p. Štancla - v zimním období zapadá slunce za stromy cca v 14:30hod
• V okolí hodně stromů, není jisté, jestli v nějakém ročním období nebudou bránit část dne 

plnému osvícení sluncem.
• Střechy D, A2, O, AI - žádný viditelný problém, není v plánu rekonstrukce (informace - p. 

Štancl).



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech (Gorkého)

Počátek období |-| g. 2022 0:00 P Konec období |30 g 2022 23:59 P Interval | 1 hod Zobrazit

Detail grafu

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech 
(Gorkého)



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech (Slezská)
Detail grafu

Počátek období |i, 6. 2022 0:00 pl Konec období |3q 6 2Q22 23:59 pl Interval | 1 hod Zobrazit

A Elektřina (Z)

Průměr (kWh)
Dnes:

Akt. měsíc:
24,00

4 854,75

Vybrané období:
Včera:

Minulý měsíc:

16 731,00
432,00

16 736,75

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech (Slezská)



Odběrná místa

Vysoké napětí

'Wl J jL ČESKOMORAVSKÁ"I KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Rez. 

příkon 
[kW]

Roční 
rez. 

kapacita 
[kW]

Sjednávání 
měsíční rez. 

kapacity

Napět, 
hladina 

[kV]

Sjednávání 
odběrových 
diagramů

Typ 
měř.

Tarif Adresa pro fakturaci

1 3324241 Maxima Gorkého 77, 541 01 trutnov J59182400700936826 600 600 nesjednává se 10 X A jednotarif Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov

Nízké napětí

|r ČESKOMORAVSKÁ
"I J ® KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr. 

sazba
Poč. 
fází

Jistič 
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Zúčt. 
období

Frekvence 
záloh

1 685170 Kryblická 450, 541 01 Trutnov 859182400700792323 C02d 3 40 Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov C rok měsíční
2 908649 Slezská 167, 541 01 Trutnov 859182400700693286 C25d 3 200 Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov B měsíc měsíční



Domov důchodců Černožice, Revoluční 84, 50304 Černožice

• Na původní budovu nelze - památkově chráněná.
• Nová budova - neměl by být problém, rovná střecha bez jakéhokoliv zastínění. Budova i 

střecha je cca 12 roků nová.
• Na střeše je kačírek

Památkáři: FVP umístěné na ploché střeše novodobé přístavby Domova důchodců v Černožicích 
takovým způsobem, aby byly kryty stávající atikou, a nebudou se tudíž z dálkových pohledů 
uplatňovat, pak lze s jejich umístěním souhlasit. Je to sdělení pouze konzultační a předběžné. 
Výkonným orgánem památkové péče je v tomto případě Magistrát města Hradec Králové, odbor 
památkové péče, takže oficiální závazné stanovisko na základě žádosti s příslušnými přílohami 
obdržíte od nich (referent pro předmětné území je Radek Mejstřík, tel. 495707698, ode dneška 
(14.7.2022) následných 14 dní má ale dovolenou).



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech
Detail grafu

ZobrazitPočátek období |1 6 2022 0:00 pl Konec období |3Q, 6 2022 23:59 p] Interval 1 hod

Průměr (kWh)
Dnes:

Akt. měsíc:
1375
1375

Vybrané období:
Včera:

Minulý měsíc:

17 97175
65975

17 97375



Odběrná místa

^1 J j« ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst_____
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr. 

sazba
Poč 
fází

Jistič 
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Frekvence 
záloh

1 0001095690 Revoluční 84, 503 04 Černožice 859182400700828930 C26d 3 200 Revoluční 84, 503 04 Černožice B měsíční
2 0001095692 Revoluční 84, 503 04 Černožice 859182400700828947 C02d 3 40 Revoluční 84. 503 04 Černožice C měsíční



Domovy na Orlicí, 1. máje-104, 51722 Albrechtice nad Orlicí

• na hlavní budově jsou již solární panely na ohřev vody
• Domky A, B, C - rovné střechy-vytápěné tepelnými čerpadly
• žádné stínění
• kačírek, na střeše jenom výstupek pro výtah, vzduchotechnika a klimatizační jednotka



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech (hlavní budova 160A)

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech
(hlavní budova 160A)

Počátek období 1,6,2022 0:00 p] Konec období |30 6, 2022 23:59 p Interval 11 hod Zobrazit

Detail grafu

Vybrané období:
Včera:

14 612,00
548,25

16,25 Minulý měsíc: 14 614,75

Průměr (kWh)



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech (domky A, B, C -125A)

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červny 2022 v hodinových intervalech 
(domky A, B, C - 125A)



Odběrná místa

'íLz ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr. 

sazba
Poč. 
fázi

Jistič 
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Zúčt. 
období

Frekvence 
záloh

1 1000438439 1 máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 859182400707576452 C03d 3 160 1. Máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí B měsíc bez záloh
2 1000438421 1 máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 859182400707577022 C56d 3 125 1. Máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí B měsíc bez záloh
3 0001163074 l.máje 130, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 859182400700416496 C01d 3 20 1. Máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí C rok pololetní
4 0001163394 1 máje 130, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 859182400703687855 C25d 3 25 1. Máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí C rok pololetní
5 1203110 Rudé armády 1, 517 24 Borohrádek 859182400708312448 C03d 3 200 1. Máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí C měsíc bez záloh



Domov pro seniory Pilníkov (Trutnovská 176, Pilníkov)

• Část střechy rovná + část střechy mírný sklon cca 15° na jih (pokrytá fólií z měkčeného PVC)
• Střecha osvícena sluncem celý den.
• Prostor pro FVE - ano.
• Střecha nemá viditelný problém, není v plánu rekonstrukce

Spotřeba elektrické energie za jeden den v 
červnu 2022 v hodinových 
intervalech

(hlavní budova 160A)



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech
Data zatím nejsou k dispozici (ale je měření „B", takže budou)

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech
Data zatím nejsou k dispozici (ale je měření „B" takže budou)



Odběrná místa

|_J ' ČESKOMORAVSKÁ
"I KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr. 

sazba
Poč 
fází

Jistič 
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Frekvence 
záloh

1 0001027474 Trutnovská 176, 542 42 Pilníkov 859182400700766171 C25d 3 125 Trutnovská 176, 542 42 Pilníkov B měsíční



Domov pro seniory Vrchlabí (Žižkova 590, Vrchlabí)

• Šikmá měděná střecha s mírným sklonem cca 20° na jih
• Střecha je celý den osvícena sluncem
• Prostor pro FVE - ano
• Střecha nemá viditelný problém, není v plánu rekonstrukce
• Plánuje se přístavba s tepelnými čerpadly vzduch — voda a FVE na střeše



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech

Počátek období 1 6. 2022 0:00 pl Konec období |30 g. 2022 23:59 pO Interval 11 hod Zobrazit

Detail grafu

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech



Odběrná místa

českomoravská
JW1 KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr. 

sazba
Poč. 
fázi

Jistič 
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Frekvence 
záloh

1 953875 Žižkova 506, 543 01 Vrchlabí 859182400700760025 C03d 3 250 Žižkova 590, 543 01 Vrchlabí B bez záloh



Domovy Na Třešňovce, Česká Skalice, Riegrova 837

• Střecha na Domově pro seniory vzhledem k členitosti není vhodná
• Vhodné jsou dva segmenty střech na Domově pro osoby se zdravotním postižením
• Střecha je mírně šikmá cca 25°- 30°, orientace dvou segmentů střechy je na JV a JZ
• Střecha je z roku 2001 z tabulí vlnitého plastovaného ocelového plechu Verho-Rannila



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech (Reigrova 598)

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech 
(Reigrova 598)



Spotřeba elektrické energie za červen 2022 v hodinových intervalech (Reigrova 837)

Spotřeba elektrické energie za jeden den v červnu 2022 v hodinových intervalech 
(Reigrova 837)



Odběrná místa

ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb 

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr. 

sazba
Poč 
fází

Jistič 
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Frekvence 
záloh

1 800077264 Riegrova 837, 552 03 Česká Skalice 859182400700793870 C03d 3 315 Riegrova 837, 552 03 Česká Skalice B měsíční
2 800076913 Riegrova 594, 552 03 Česká Skalice 859182400700611815 C02d 3 250 Riegrova 837, 552 03 Česká Skalice B měsíční



Poř.č. Typ měřidla Dálkový odečet Jistič Dodavatel Fotodokumentace poloha Poznámka
1. Elektroměr NN 3X125A Pražská plynárenská ANO přízemí v plotě
2. Plynoměr MO Pražská plynárenská přízemí zvenku ve skř.

3. Vodoměr
Technické služby 
Opočna šachta hloubka l,5m

4.



Poř.č. Typ měřidla Dálkový odečet Jistič Dodavatel Fotodokumentace poloha Poznámka
1. Elektroměr ANO 3X160A Pražská plynárenská přízemí sloupek
2. Vodoměr AQUA Servis RK šachta hloubka lz5m
3.



Poř.č. Typ měřidla Dálkový odečet Jistič Dodavatel Fotodokumentace poloha Poznámka

Domov Dědina - Přepychy 220, 517 32 Přepychy

Elektroměr ANO 3X160A Pražská plynárenská ANO přízemí ve sloupku
2. Vodoměr AQUA Servis RK ANO šachta hloubka 1,5m



Poř.č. Typ měřidla Dálkový odečet Jistič Dodavatel Fotodokumentace poloha Poznámka
1. Elektroměr NN 3x80A Pražská plynárenská ANO přízemí sloupek
2. Plynoměr MO Pražská plynárenská ANO přízemí sloupek

3. Vodoměr
Královéhradecká 
provozní ANO šachta hloubka 2m

4.



Poř.č. Typ měřidla Dálkový odečet Jistič Dodavatel Fotodokumentace poloha Poznámka
1. Elektroměr 3x25A Pražská plynárenská ANO přízemí

všechna měřidla jsou v 
jedné technické 

místnosti

2. Vodoměr VAK Náchod ANO přízemí
3. Vodoměr TV Innogy Energo s.r.o. ANO přízemí
4. Kalorimetr Innogy Energo s.r.o. ANO přízemí
5.



Střešní FV elektrárny

Vybrané objekty v organizacích KHK
Jedná se o předběžný výběr, situaci je třeba ověřit na místě.

Organizace Objekt Adresa Typ střechy Orientace 
střechy

Použitelná plocha 
půdorys m2

Poznámka

Ústavy sociální péče
1 Domečky Rychnov n. K. Jiráskova 1612, Rychnov n. K. mírně šikmá JZ 160 možná i jiné střechy v areálu 1
2 Domov dědina Nádražní 790, Opočno mírně šikmá JV 180 1
3 Domov na Stříbrném vrchu Rokytnice Stříbrný vrch 99, Rokytnice v OH šikmá J 150 3 objekty 1

Zdravotnictví
4 Městská nemocnice, a.s. poliklinika Rooseveltova 474, Dvůr Králové rovná 160 1
5 Oblastní nemocnice Jičín a.s. objekt B, C, F, G Jana Maláta 493, Nový Bydžov rovná 1 600 1
6 Oblastní nemocnice Náchod a.s. objekt H, K Purkyňova 446, Náchod rovná 930 1

na 4 stávajících objektech, nové 
projektovaný urgentní příjem již

7 Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Maxima Gorkého 77, Trutnov rovná 650 v projektu FVE 1
Domovy důchodců

nová budova - není památkově
8 Domov důchodců Černožice nová budova Revoluční 54, Černožice rovná 300 chráněna 1
9 Domovy na Orlici 3 budovy 1. máje 104, 51722 Albrechtice nad Orlicí rovná 210 3 budovy Albrechtice 1

10 Domov pro seniory Pilníkov Trutnovská 176, Pilníkov rovná 150 1
11 Domov pro seniory Vrchlabí nová budova Žižkova 590, Vrchlabí mírně šikmá J 150 další budovy vč. FVE 1

12 Domovy Na Třešňovce nová střecha Riegrova 837, Česká Skalice šikmé JV, JZ 200 na více objektech 1
13 Domov sociální péče Tmavý Důl původní objekty Tmavý Důl 958, Rtyně v P. šikmá JV 200 1

Kultura
14 Regionální muzeum a galerie v Jičíně nová budova Depozitář Robousy šikmá ZZJ 200 je potřeba energie i v létě 1



Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)

Veřejná zakázka: Fotovoltaické elektrárny - technicko-ekonomická studie

Identifikační údaje zadavatele:

Název Královéhradecký kraj

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile displav 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací 
dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejně zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.

Zadavatel vydává změnu a doplnění zadávacích podmínek z vlastního podnětu bez 
předchozího dotazu.

Zadavatel upravuje přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek Kontaktní místa střešní FVE u 
objektu č. 6 a doplňuje podklady k objektu č. 6 Oblastní nemocnice Náchod, a.s.

Zveřejněny upravené přílohy č. 1, které plně nahrazují původní přílohy č. 1:
Příloha č. 1 část 1. POl kontakní místa střešní FVE
Příloha č. 1 část 2. P01 FVE 29 7 2022

Zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí 15. 8. 2022 v 9:00 hodin.

1



Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profdu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:

Příloha č. 1 část 1. POlkontakní místa střešní FVE
Příloha č. 1 část 2. P01_FVE_29_7_2022

V Hradci Králové 2. 8. 2022

2


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\P03_smlouva_o_dilo_studie.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\04 Pověření Ochodek.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\Příloha č. 1 část 1.  P01_kontakní místa střešní FVE.xlsx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\01_Domecky_Rychnov_nad_Kneznou.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\02_Domov_Dedina_Opocno.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\03_Domov_Na_Stribrnem_Vrchu_Rokytnice.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\04 Pověření Ochodek.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\04_Mestska_nemocnice_Dvur_Kralove.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\05_ON_Jicin_Novy_Bydzov.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\06_ON_Nachod.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\07_ON_Trutnov.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\08_Domov_duchodcu_Cernozice.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\09_Domovy_na_Orlici_Albrechtice.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\10_Domov_pro_seniory_Pilnikov.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\11_Domov_pro_seniory_Vrchlabi.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\12_Domovy_na_Tresnovce_Ceska_Skalice.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\42886163 Domov Dědina, Opočno USP.xlsx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\Strechy_vyber_2022_07_15.xlsx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Fotovoltaika studie Dvořáček\7_rozhodnutí\smlouva k podpisu\Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.pdf

		2022-08-29T07:33:11+0200
	doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek


		2022-09-01T13:55:59+0000




